
UCHWAŁA NR XXXIII/249/18 

RADY POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 
w sprawie zmian w Uchwale Nr XXX/235/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2018 rok 

 

 

        Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2017 r. poz. 1868 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) 

uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXX/235/17 Rady 

Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Siemiatyckiego na 2018 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę 2.733.342,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę 2.733.342,94 zł oraz przeniesieniu wydatków 

między paragrafami na kwotę 5.600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.   

 

§ 2. 

Dokonuje się zmiany załącznika do Uchwały Nr XXX/235/17 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 

grudnia 2017 r. „Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2018 roku", zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§ 3. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem            58.207.367,79 zł, z tego: 
 dochody bieżące              42.452.786,64 zł, 

 dochody majątkowe         15.754.581,15 zł, 

2) wydatki ogółem             67.243.367,79 zł, z tego: 
 wydatki bieżące               41.121.232,00 zł, 

 wydatki majątkowe          26.122.135,79 zł, 

3) deficyt budżetu w wysokości 9.036.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
 planowanego do zaciągnięcia kredytu – 8.400.000,00 zł, 

 nadwyżki budżetu z lat ubiegłych – 636.000,00 zł. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Siemiatyckiego. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                                                                

                                      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 2.135.287,75 zł, z tego: 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 60.000,00 zł (pomoc finansowa Gminy 

Nurzec-Stacja w realizacji zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej 

nr 693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008), 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 380.000,00 zł (pomoc finansowa 

Województwa Podlaskiego w realizacji zadania Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi 

wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km roboczym 0+006 – 1+008, w ramach Podlaskiego 

Instrumentu Wsparcia Dróg Lokalnych o istotnym znaczeniu dla społeczno-gospodarczego 

rozwoju regionu), 

 dz. 600, rozdz. 60014 – zwiększenie dochodów o kwotę 600.000,00 zł (pomoc finansowa Gminy 

Dziadkowice w realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1694B na odcinku granica 

powiatu siemiatyckiego – Dołubowo – droga krajowa nr 19 – etap II), 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zwiększenie dochodów o kwotę 118.253,00 zł (pomoc finansowa Gminy 

Drohiczyn w realizacji zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga 

krajowa nr 62 – Minczewo, etap II w km 1+263 – 1+873; łącznie z przebudową przepustu 

drogowego), 

 dz. 600, rozdz. 60078 – zwiększenie dochodów o kwotę 946.024,00 zł (promesa dotacji celowej z 

budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, 

etap II w km 1+263 – 1+873; łącznie z przebudową przepustu drogowego), 

 dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 500,00 zł, w 

związku z nadwyżką środków spowodowaną mniejszą liczbą uczniów kwalifikujących się do 

ubezpieczenia zdrowotnego w szkołach prowadzonych przez powiat, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – zwiększenie o kwotę 180,75 zł dotacji celowej z budżetu państwa 

(rezerwa celowa poz. 38), z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, realizowane przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

 dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie o kwotę 31.330,00 zł dotacji celowej z budżetu państwa 

(rezerwa celowa cz. 83, poz. 62), na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka. 

2. Zwiększa się plan dochodów Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach w dz. 700-Gospodarka 

gruntami i nieruchomościami, rozdz. 70005 o kwotę 598.055,19 zł, z wpływów ze sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Siemiatyckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1. Zwiększa się plan wydatków Powiatowego Zarządu Dróg w Siemiatyczach w dz. 600-Transport i 

łączność o kwotę 2.702.332,19 zł, z tego: 

1) rozdz. 60014 – zwiększenie wydatków o kwotę 1.707.302,19 zł, z tego: 

 Rozbudowa drogi powiatowej nr 1716B od drogi wojewódzkiej nr 693 – Nurczyk, w km 

roboczym 0+006 – 1+008 – zwiększenie o kwotę 500.000,00 zł,  

 Przebudowa drogi powiatowej nr 1694B na odcinku granica powiatu siemiatyckiego – 

Dołubowo – droga krajowa nr 19 – etap II – zwiększenie o kwotę 1.207.302,19 zł. 

2) rozdz. 60078 – zwiększenie wydatków o kwotę 995.030,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 

zadania Przebudowa drogi powiatowej nr 1728B na odcinku droga krajowa nr 62 – Minczewo, 

etap II w km 1+263 – 1+873; łącznie z przebudową przepustu drogowego. 

2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Zespołu Szkół Technicznych w Czartajewie na kwotę 

400,00 zł, zgodnie z pismem znak ZSZ.311.3.2018 z dnia 09.04.2018 r., oraz zmniejsza się wydatki o 

kwotę 500,00 zł, z tego:  

 dz. 801, rozdz. 80115 – przeniesienia na kwotę 400,00 zł, w związku z rozliczeniem zadania 

Opracowanie dokumentacji projektowej na roboty budowlane występujące w obiektach ZST w 

Czartajewie celem przystosowania sal lekcyjnych i warsztatów mechanicznych pod potrzeby 

pracowni zajęć praktycznych, 

 dz. 851, rozdz. 85156 – zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł, w związku z nadwyżką 

środków spowodowaną mniejszą liczbą uczniów kwalifikujących się do ubezpieczenia 

zdrowotnego. 

3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach na kwotę 5.200,00 zł, zgodnie z pismem znak PC.3012.7.2018.AP z dnia 05.04.2018 

r., oraz zwiększa się wydatki o kwotę 31.510,75 zł, z tego: 

 dz. 852, rozdz. 85218 – przeniesienia na kwotę 200,00 zł, 

 dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 5.000,00 zł i zwiększenie wydatków o kwotę 

180,75 zł, z przeznaczeniem na zadania określone w art. 6ca ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, realizowane 

przez zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, 

 dz. 853, rozdz. 85395 – zwiększenie wydatków o kwotę 31.330,00 zł, na realizację zadań 

wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka. 

 


